
ERKEKı Kısa-Uzun Tahta AÇlK YAŞ (Open)-KADIN: Kısa -Uzun Tahta - AÇIK YAŞ (Open)

ERKEK: Kısa Tahta U 18 - Kategorileri

TüRKiYE DALGA SöRFü ŞAMPİYONASI REGLAMANI

YER
TARiH

: KoCAELi \ KANDIRA
: 30 Ağustos - 15 Eylül 202,1

BoLUM _1_A _MUSABAKAYA I(ATILıM ŞARTLARI

A. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının 2024 - 2025 sezonu vizesinin yapılmış olması. Bağh
bulunduklan Gençlik ve Spor İI M üdürliiklerinden onaylı kafile listesinde isimlerinin bulunması ve Türkiye
Cumhuriyeti Kimlik Kartı ya da pasapoffunu ibraz etmesi gerekmektedir. Kimliği. Lisansı ve kafile listesinde
adı bulunmayan sporcular kesinlikle yanşmaya katılamaz. Kurullarımızda görevli olup federasyona yardimci

olan aktil sporcular yanşmalara katılabilirler.

B. Katılımcılann "Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı" olmaları ve anne veya babasının (en az bir ebeveyn)
"Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı" olması şartı aranmaktadır.

C. Açık yaş kategorisinde katılımcılaıda yaş sınlrı zıranmamaktadır. 18 yaş altı kategorisinde ise yanşmacılar

18 yaşının altında olup; 2024 senesinde 18 yaşından giin almayacak olma şartı vardır.

U 18 alt yaş sınırı yoktur.

D. Katılımcıların iyi derecede yiizme bilmeleri şarttır. Şampiyonaya katılan her sporcu iyi derecede yüzme

bildiğini beyan etmiş kabul edilir. Gerekli görüldüğü takdirde; katılımcılann iyi derecede yüzme bilip
bilmedikleri şampiyona komitesi tarafından tespit edilmek istenebilir. Bu tespit sonucu olumsuz görüş

bildirilir ise. katılımcı kayıt yaptırmış olsa dahi şampiyonaya katılma hakkını kaybeder.

BöLüM _l-B _ oLiMPiK MiLLi TAK|M SEÇMELERi

A. Bu şampiyona Turkiye Sampiyonasi olup ayni zamanda2025 senesinde yapilacak olan ve olimpik kotalarin

verilecegi ISA Olimpik Dünya Şampiyonasına katılacak olan takım seçilecektir. Sporcu seçmeleri sporculann
aldıkları dereceler göz önünde bulundurularak yapılacak ancak bununla sınırlı kalmayacaktır. Müsabaka

sırasında sakatlığı bulunan milli sporcular ve serbest sörf saatlerindeki antrenman performanslan da seçimler
konusunda göz öniiırıde bulundurulacaktır.
B. Daha önceden milli olmuş sporcular grup liderleri olarak şampiyonaya katılacaklardır. Uluslararası

şampiyonalardaki aldıkları puanlara göre liderlik sıralaması yapılacaktır. Böylece düa önce yiiksek puan

toplamış 2 milli sporcunun ilk turlarda birbirlerini elemesi engellenmiş olacaktır .

BOLUM 2. ŞAMPiYONA KURALLARI TEKNiK TOPLANTI HAKEM TOPLANTISI VE LiSANS
KONTROLİJ

Ekteki tabloda gösterilmiştir. Sporcu ve hakem toplanısı Tüm Görevli ve Hakemlerin katılımıyla yapılacak

olup, toplantıya tüm sporcularin katılımlan şart olmamakla birlikte tavsiye olunur.

A. Yanşmalar:
l ).Erkekler kısa tahta açık yaş kategorisi.
2).Erkekler uzun tahta açık yaş kategorisi



3).Kadınlar kısa tahta açık yaş kategorisi.
4).Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi.

5).Erkekler kısa tahta Ul8 kategorisi.
6)Kadınlar kısa tahta U l 8 kategorisi
Olmak iizere toplam 6 kategoride yapılacaktır

NOT: Ilgili yarışma kategorisinde katılacak sporcu sayısı 4 sporcudan düa az kayıt yaptırırsa o kategoride
yarışma düzenlenmeyecektir.

C. Sporcularin lSA standartlanna uygun sörf malzemeleri ile yarışmalari tavsiye edilir . Hakem komitesi
uygun malzemesi olmayan sporculardan puan kesebilir veya yarışmaya almayabilir.

D. ''Kısa Tüta" kategorisinde kullanılan tahıa yarismacinin boyundan en fazla "8 inch" uzun olabilir.

E. "Uzun Tahta" kategorisinde kullanı]an tahta en az "8 f'eet" uzunlugunda olmak zorundadır.

F. Tüm katılımcılar su içinde şampiyona organizasyonu tarafından temin edilecek olan yanşma yeleklerini
(likra) giymek zorundadırlar. Bu yanşma yelekleri farklı renklerde olup, her yanşmacının belirlenen renkteki
yeleği giymesi zorunludur. Yarışma sırasında organizasyonun vereceği yelekler haricinde herhangi başka bir
logo yada reklam içeren yelekle yanşmak ve bu yeleklere izinsiz yazı amblem vs. gibi ticari amaçlı değişiklik
yapılması yasaktır. Bu uyarıyı dikkate almayan sporculaı diskalitiye edilir.

G. Tüm katılımcılar güvenlik açısından su içinde ayak ipi takmak zorundadırlar

Ğ. Olimpik branş kategorisi olan açık erkekler ve bayanlar kategorisinde çift eteme sistemi uygulanabilir.
Diğer kategorilerde ise katılımcı sayisi ve dalga durumuna gore tek eleme veya çift eleme sistemi

uygulamasına şampiyona teknik kurulu taraflndan karar verilecektir. Çift eleme sisteminde bir kapışmada

elenen sörfçü. alt turlarda yarışma hakkına devam ederek final turuna kadar ikinci bir şansa sahip olacaktır.

H Şampiyona beliıtilen tarih aralığında yeterli dalga yüksekliğine ulaşıldığında yapılacakır. Dalga

raporlannın kesinliğine göre yanşma sınıflannın kesin tarihi 2 ila 3 gün öncesinden belirlenecektir. Tüm
sporcular bu süre içerisinde bekleme halinde olup; yarışmadan en geç 24 saat önce yapılacak duyuru ile
yanşma sahasında belirtilen saat ve günde toplanmak zorundadırlaı. Bu tarihler arasında istenilen dalga

seviyesi yakalanamaz ise bu yarışma tarihlerini uzatmak veya ertelemek federasyonun yetki ve

inisiyatifindedir.

I Genelde yanşma en az 50 cm dalga boyuna ulaşılmadan başlamaz. Bunun kararını yanşma komitesi ve baş

hakem verir.

İ Şampiyona düzenine ve kurallarına uymayan sörfçüler, yanşma komitesinin kararı ile diskalitiye edilir.

J Bir önceki kapışma bitimine 5 dakika kala bir sonraki kapışmada bulunacak sörfçüler, yanşan sörfçüleri
engellemeyecek şekilde suya girebilirler.

B. Açılış ve şampiyona yeterli dalga oldugu takdirde 3l Agustos 2024 cuma(esi günü saat 7:00 de, kapanış

ve madalya töreni ise l gün sonra 1 Eylül Pazar günü saat l8:00 da tüm sporcuların katılımı ile müsabakaların

bitimini müteakip yapılacaktır. (Yeterli dalga olmadigi takdirde yarışma bir sonraki güne ertelenme sureti ile
yeteıli dalga bulunan bir tarihe kadar ertelenebilir)



K. Kapışması biten sörfçü kapışma bölgesini terk etmek zorundadır. Kapışma sahasında ve bölgesinde
yanşm.ıınasına rağmen bulunan sörfçüler diskalifi ye edilir.

L. Kapışma sırasında sörfçüler dışarıdan üçüncü bir şahıstan anons veya elektronik haberleşme ile yardım ve

tüyo alamazlar. Bu tür girişimlerde bulunan sörtçüler diskaliiiye edilir.

M. Yarışmalar Dünya Sörf Federasyonu (ISA) Müsabaka talimatı ve federasyonumuzun ve yanş organizasyon

kurulu tarafından alınan kurallanna göre yapılacaktır.

O. Kapışmanın başlangıç ve bitişi yüksek bir siren sesi ile sörfçülere duyurulur.

P. Müsabakalar süresinçe her tiirlü Emniyet. Sağlık ve Güvenlik tedbirleri Kocaeli Belediyesi, Kandıra

Belediyesi, Spor İt ve İlçe Müdürlüğü 1arafindan ahnacaktır.

BÖLÜM 3: Hakem Puanlama Kriterleri ve Düzenlemeler

A Krsa tahta kategorisi: Sörfçü dalga üzerinde radikal hareketleri dalganın en kritik bölgelerinde hız, güç ve

akrşkanlıkla gerçekleştirmelidir. Yaratıcı ve akıcı sörf. bir dalga üzerinde birkaç farklı hareket. çeşitlilik ve

kombinasyonun gösterilmesi; sörfçünün dalga skoru belirlenirken göz önüne alınacak önemli kriterlerdendir.
Yukarıda belirtilen temel kriterleri gerçekleştiren. maksimum zorluk derecesinde ve kaıarlılıkta hareketleri

tamamlayan sörfçü; yüksek skor almaya adaydır.

B. Uzun tahta kategorisi: Kısa tahta kategorisindeki kriterlere ek olarak, burun yürüyüşü, çapraz adımlama
gibi geleneksel ve eğlenceli uzun tahta manevraları sörtiünün performansında önemli yer tutar. Bu kategoride

manevraları çeşitlilik ve yumuşak geçişlerle tamamlayan sörfçü: yüksek skor almaya adaydr.

C. Engelleme Kuralı ve Uygulanışı:

s.Dörtlü kapışmalarda. en içerideki dalga sahibi sörtçü ile beraber başka bir sörfçüde ayağa aynı dalgada

kalkar ise, şayet dalga sahibi sörfçünün perfbrmansını etkilemeden dalgadan çıktığı tespit edilirse cezaya

N. Sörfçülerin kapışma sırasında aldıklan dalga puanlan. hakem komitesi tarafindan değerlendirildikten
sonra, ortalaması ahnarak l0 üzerinden sörfçülere anons edilecektir. Kapışma süresi boyunca da sörfçülerin
toplam puanı anons edilecek ve sörfçülerin puanlarından haberdar olmalan sağlanacaktır. Puan farkı hesabı

ise anons edilmeyecektir.

1.4'lü kapışmalarda dalganın kınlmaya başladığı yönde en içeride olan sörfçü dalganın sahibidir.
2.Bu kural kapsamında en içerideki sörfçüyü kesen. dalgayı almasına mani olan, dalga süibi sörfçüniin
dalgayı kaydığı sırada pertbrmansını etkileyecek şekilde müdahale eden sörfçüye "Engelleme Cezası"
uygulanır. Bu ceza gereği, ceza alan sörfçünün en iyi dalga puanı silindiği gibi, bu cezayı aldığı dalgayı kaymış
ise, o dalgadan da puan alamaz. Bu hatayı iki kere tekrarladığı ıakdirde kapışmadan diskalifiye olur.

3.Engellemeye maruz kalan sörfçü, dalgayı tamamlamış ise dalga puanını tutup tutmamak kendi elindedir.
Dalga puanı açıkladıktan sonra, iki elini havaya açarak dalga puanını tutmak istediğini belirtebilir. Şayet
tutmak istemez ise, yanşma süresi içerisinde ikili kapışmalarda öncelik hakkını korur.

4.İkili kapışmalarda dalga önceliği hakkı sırayla verilir. İlk dalgayı yakalayan sörfçünün ardından. bir sonraki

dalganın öncelik hakkı diğer sörfçüye geçmiş olur.



l

gerek görülmez. Dalga sahibi sörfçü dalgayı tamamlayamadan düşer ise. bir sonraki dalgaya en yakın ve

dalganın kınldığı yönde en içerideki sörfçü o dalgarun sahibi olur.

6.Her iki yöne kınlan dalgalaıda iki sörfçü aynt anda iki farklı yöne sürüş yapabilirler.
7,Sola veya Sağa baskın olmayan veya her iki yöne eşit baskın olan dalgalarda iki sörfçü aynı pozisyonu almış
ise; önce ayağa kalkıp gideceği yönü seçen sörfçü dalganın sahibi olur. Diğer dalgalarda ise önce ayağa

kalkma kuralı işlemez, dalga her zaman kırıldığı yönde en içeride oturan sörfçünündür.

8. Dalganın kırıldığı yönde en içeride oturan sörfçü. dalgaları alacakmış gibi yapıp diğer sörfçülerin dalga

almasını engellemeyi bir taktik haline çeviremez. Bu hareket üç kere tekrarlanır ise engelleme cezası

uygulanır.
9. Herhangi bir sıralamada eşitlik halinde kapışmalar sırasında alınan en iyi iki puan toplamı kimin ise o
yükseğe çıkar. Genel statü puanlannın 2 sene toplamında eşitlik halinde ise en yüksek dereceyi elde etmiş

olan yiikseğe çıkar. (Örnek olarak; bir üçüncülük (60 puan) ve bir dördüncüliik (40 puan) ile elde edilen toplam
l 00 puan ile sadece tek birincilik ( l00 puan) ile elde edilen puan eşitliğini, birincilik elde edenin lehine bozar
ve birincilik elde eden yükseğe çıkar. Ayni şekilde bir ikincilik (80) ve bir beşincilik (20) elde eden; toplam

l00 puanı olan sörfçü de bu sıralamada 3.luk ve 4.Iuk elde edenin üstünde olur ancak tek birincilik elde edenin
arkasında olur_

D. Kapışma Süre|eri
l. Kapışma Süreleri 15 ila 40 dakika arasında olacak ve kapışma öncesi şampiyona komitesi ve baş

hakem tarafindan belirlenip katılımcılara açıklanacaktır.

E. Kapışma Puan Sistemi ve Skor Kategorileri

0 dan l0 a kadar puanlama aşağıdaki anlamda yapılır
0.1 - 1.9 Zayıf
2-0 - 3.9 C)rtalama altı
4.0 - 5.9 Ortalama
6.0 -"1.9 iyi
8.0 - l0 Mükemmel

2. Kapışma sırasında sörfçünün aldığı dalga puanlarından en yüksek olan iki tanesinin ortalaması

sörfçünün puanını oluşturur. Ömek vermek gerekirse "Sörfçü l" 5 adet dalga yakaladı ve sırası ile "5.5" ,

"3.2", *8.5' 
, "4.7" ve "5.0" puanlannı aldı. Bu puanlardan en yüksek iki tanesi "5.5" ve "8.5" alınıp, toplamı

"l4.0" olan puanın ikiye bölümü "7.0" "Sörfçü l" in gerçek puanını oluşturur. Eğer o anda "Söriçü 2" nin

puanı "8.0" işe , "Sörfçü 1" in "Sörlçü 2" yi yakalaması için kapışma bitmeden en 
^z 

"7.5" dalga puarıı
performansı göstermesi gerekir.

3. İki stırfçtıntın kapışma sonunda puanları eşit ise, bu puanı oluşturan iki dalga skorundan en

yüksek skora sahip olan sörfçü bir sonraki tura geçer. Yani "Sörfçü l" : "7.5" ve "8.5" puanlanna sahip iken

, "Sörfçü 2" " 9.0" ve "7.0" puanlarına süip ise. "Sörfçü 2" bir sonraki tura geçer. Burada da eşitlik olursa.
yani her iki sörfçünün en iyi iki dalga puanları eşit ise, o zaman diğer dalga puanlanndan en yüksek olan

sörfçü bir sonraki tura geçer.

BOLUM -{- B. IT|RAZLAR

Sporcular itirazlarını yanşmalarda resmi olmayan sonuçların açıklanmasından itibaren l5 dakika
içerisinde yarışma Jiirisine. 2000 TL itiraz bedeti ile birlikte yazılı olaıak yapacaktırlar. İtiraz bedeli
Federasyon mutemedine tutanakla nakit ödenecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye
iade edilecektir. İtirazın geçersiz olması durumunda hiçbir geri ödeme yapılmal acaktır. İtirazda bulunan



sporcu itirtızını ispat etmekle yükümlüdllr, varsa video ve fotoğraf göriintüleri geçerli olacaktır. lıirazlar
Sadece Müsabaka Jiirisinin bulunduğu bir ortamda değerlendirilecek olup, sonucu bir tutanak ile beraber
duyurulacaktır.

C. öDüLLER
Yarışmada Erkekler kısa tahta açık yaş kategorisi Erkekler uzun tüta açık yaş kategorisi Kadınlar kısa

tahta açık yaş kategorisi, Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi. Erkekler uzun tahta u l8 yaş kategorİsİ.

Kadınlar uzun tahta u l8 yaş kategorisi, Sup açık yaş kanşık, kategorisinde en yiiksek puanı alan ilk 3 sporcuya

madalya verilecektir.

D. MALİKONULAR
Tüm genel yanşma masrafları, yarışma afişleri, panolar. baş hakem konaklama ve yiyecek, ses sistemi

vs. Kocaeli Belediyesi, Kandıra Belediyesi. İl ve İlçe gençlik spor müdürlükleri ve SörfBranşı yönetim kurulu
üyeleri yardımı ile karşılanacaktır. Sporcu harcırahları il müdürlüklerinin imkanlan ölçüsünde
kaışılanabilecektir. Federasyon tarafından herhangi bir haıcırah ödemesi yapılmayacaktır.

E. GirVENLiK
l- Sporculann ytizme bilmeleri zorunlu olup; sporcular ISA standartlanna ve yarışma kurallarına uygun sörf
malzemeleri ile yanşmak zorundadırlar.

2. Emniyet tedbirlerine uymadığı tespit edilen sporcular yanşmaya alınmayacaktır. Herhangi bir şekilde
yanşmacı emniyet tedbirlerini hiçe sayarak yarışmaya başladığı takdirde, meydana gelecek olan kaza. hasar
ve benzeri olaylardan Federasyon sorumlu olmayacaktır.

3. Müsabakalar sırasında Sörf Sporunun amaç, hedefve centilmenlik ruhuna uymayacak şekilde Federasyona.
Müsabaka direktörüne, Organizasyona, Yarışma Görevlilerine. Hakemlere ve Sporculara sözlü veya fiili
davranışta bulunan idareci, antrenör ve sporcu hakkında derhal ıutanak tutulacak olup. Federasyon Disiplin
Talimatına göre resmi prosedür işleme konulacaktır.

ERKEK: Kısı-Uzun Tahta AÇlK YAŞ (Open}-KADIN: Kısa -Uzun Tahta - AÇIK YAŞ (Open)

ERKEK: Uzun Tahta U l8- KADIN: Uzun Tahta Ul8 - sUP Mİx (OPEN-AÇIK YAŞ) Kategorileri

TüRKiYE DALGA SöRFü ŞAMPiYoNAsI REGLAMAN|

1-). Organizasyona bütiin sporcuIar kendi imk6nIarıyla gelecektir.
2_).Madalya töreni ve kapanış seremonisine tiim sporcuların katılması tavsiye edilir. Katılmayanlara kupa ve madalyaları
verilmeyecektir.
3-).Potansiyel şampiyona programı l 5 Eylül 2024 saat: l8.00 a kadar uzayabileceginden dolayi sporcu, hakem ve teknik
heyet dönüş biletlerini programa uygun şekilde almalıdır.
4_).Bu Reglaman da yer almayan konularla, belirtilen tarih ve saatlerle ilgili olarak karar verme ve değişik|ik yapma
yetkisi Federasyona aittir.

30 Agustos CUMA

Paül, nır.;,Saat l5:00 [eknik heyet ve hakemler Otel yerlesme

Saat l9:00-2 l .00 Fel.nil. lov.t ,e naltem toplarıt,s,
] |nabaı, 

ıla.;,

3l Agustos CUMARTESi
Saaı 06:00-07.00 l Sporcu Top|antısı ve Sporcu Kaydı ü Dalga raporu |Ba

|doğrulıusundal gün önce veya yarışma tarihleri
|aralığında daha sonrali bir tarihe kaydırlabiIir )

balı Plajı

Prkek- Kadın U l8 Uzun tahta - Açık Yaş Kısa

[ahta- Uzun Tahta Yarış SUP Açık Yaş- Mix ( dalga

!urumuna göre öncelik sırası değişebilir . X Dalga

faporu doğrultusunda ; yarışma tarihleri aralığında
laha sonraki bir tarihe kaydırlabilir )

Saat 7.00- l3.00 Babalı Plajı



Saat l4:00_]8:00 §rkek- Kadın U l8 Uzun tahta - Açık Yaş Kısa

[ahta- Uzun Tahta Yarış SUP Açık Yaş- Mix ( dalga

Purumuna göre öncelik sırası değişebilir .).XDalga

[aporu doğrultusunda : yarışma larihleri aralığında
|daha sonraki bir tarihe kaydırlabilir.1

Babalı Plajı

Saat l9:00 [Yemek - serbest saat
l fılül PAZAR
Saat 07:00- l2:30 |Erkek- Kadın U l8 Uzun ıahta - Açık Yaş Kısa

[ahta- Uzun Tahta Yarış SUP Açık Yaş- Mix ( dalga

|durumuna göre öncelik sırası değişebilir .).XDalga

[aporu doğrultusunda : yarışma ıarihleri aralığında
|daha sonraki bir tarihe kaldırlabilir )

Babalı Plajı

Saat l2:30- l4:00 Pg|"n uru., Babalı Plajı
Saat |4:00- l8:00 |Erkek- Kadın U l8 Uzun tahta - Açık Yaş Kısa

[ahta- Uzun Tahta Yarış SUP Açık Yaş- Mix 1dalga
|durumuna göre önceIil sırası değişebiIir . ). X Da|ga

[aporu doğruItusunda : 1arışma tarihleri aralığında
Haha sonraki bir tarihe kaldırlabilir )

Babalı Plajı

Saat |8:00.20:00 |rııeNıŞ ve MADALYA TÖRENi 1Yarışma
proqramı değişikliğine göre sonraki bir güne

[ı,aı d ırılabilir)

Babalı Plajı

( oNCEKl TARjHLERDf, YETERLı DALGA OLMAZ iSE BU TARiI{LER ARASI 2 GtN)

2 Evlül PAZARTESi - 15 Evlul PAZAR
Saaı 07:00- 1 2:30 (ONCEKI TARIHLERDE YETERLi DALGA

oLMADlĞl TAKDiRDE BU TARiH ARALlĞl
KULLANILACAKTIR) Erkek- Kadın U l8 Uzun
tahta - Açık Yaş Kısa Tahta- Uzun Tahta Yarış SUP
Açık Yaş- Mix ( dalga durumuna göre öncelik sırası
değişebilir .).)(Dalga raporu doğrultusunda : yarışma
tarihleri aralığında daha sonraki bir tarihe
kaydırlabilir )

Babalı Plajı

Saat l2:30- I4:00 Pg|e arası Babalı Plajı
Saaı l7:00 |xeınNıs ve MADALYA TORENI (Yarışma

|programı değişikliğine göre önceki bir güne

kaydırı labilir)

Babalı Plajı

Böı.ilM -5- GÖREV TANIMI:

AMAC: DALGA SÖRFÜ TÜRIdYE ŞAMPiYONASI GÖRf,V DAĞILIM VE Yf,TKiLENDiRME
TABLoSU

ADI soYADl iLi DURIJMU BAŞLANGlC BITIŞ

l Merkez Halieıı Kurulu
Toplantısından bel irlenecektir

Deniz Toprak -Müsabaka Direktörü: Müsabaka Boyunca Teknik. MHK. Eğitim. Organizasyon, KurulIarından.
Açılış Kapanış ve Tüm Faaliyetlerden Birinci derecede sorumluluğunda olup bütün müsabaka kurullarının sevk ve
idaresinden sorumludur.

Hürol Şengül- Merkez Hakem Sorumlusu: Müsabaka bolunca hakemlerin ve yarışma kurallarının disipIinli bir
şekilde yürütülmesinden sorumludur.

Büşra Çekili - Organizasyon Basın ve tören Saha Sorumlusu; Müsabaka boyunca bütün sahadan sorumludur.

Şampiyonayı müsabaka direktörüne bağlı olarak yürütür.

BöLüM_6- HAKfMGöREVLENDİRMESi



1). ERKEK: Kısa Tahta AÇIK YAŞ (Open)
Sporcu lar

l

2

J
.1

2). ERKEKı |-Izun Tahta AÇIK YAŞ (Open)
Sporcular

I

)
_,

_l

3). KADIN: Kısa -AÇIK YAŞ (Open)
Sporcular

]

1

.l

,l). KAD!N: Llzun Tahta - AÇIK YAŞ (Open)
Sporcular

l

]
.+

5). ERKEK: Kısa Tahta LI l8
Sporcular

I

,)

J
_1

6). ERKEK: Uzun Tahta U l8
Sporcular

]

1

)
4

BöLüM -7_ RApoR söı-trMü:
ALINAN SONUÇLAR

7). SUP MIx (OPEN-AÇIK YAŞ)
Sporcular

l

_)

1

l Katılan sporcu sayısı (Erkek )
2 Kalılan sporcu sayısı (Bayan )
J Katılan görevli sayısı

BOLUM _8-



katılan hakeın sar,ısı

l Dağıtılan birincilik madalyası
Dağıtılaıı ikincilik nıadalı,ası

J Dağıtılan üçüncülük madalyası

] Dağıtılan birincilik kupası
1 Dağ!tılan ikincilik kupası
) Dağıtılan üçüncülük kupası

BoLt]M -10_

ŞAMPiYoNA RAPoRU:( Müsabaka Direktörü)

(

+

Bu reglaman sekiz (8) Sa}4adan olusmuşıur.
YARlSMA BOLGESI
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Dikili caltiii]
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